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Klokker Tora Husan, tlf 72 42 65 27
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Rennebu: Alf Gunnes, tlf 926 09 778
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Det er tid for utdeling av bøker til 
4-åringer og 6-åringer i kirkene. De 
har fått invitasjon i posten, og søn-
dagen kommer. Spente sitter de i 
benkende, og høytidelig mottar de 
bøkene. En bok som er bare deres! 

De er nysgjerrige på hva som står i 
boka, og begynner å bla med det 
samme de kommer ned i benkene 
igjen. 

Noen har også vært i kirka noen da-
ger i forveien, og vet hva som skal 
skje. De har lekt dåp, hvor èn var 
prest, og en annen var mor eller far, 
faddere, eller kirketjener. De tente lys 
i globen, og var godt forberedt.

Bokutdelinga er en del av kirkens trosopplæringsplan i menighetene i Rennebu. 
En plan som følger barnet fra det er 0 til 18 år. Planen gir en bred presentasjon 
av bibelens fortellinger, og en grunnleggende innføring i den kristne tro. Planen 
sikrer en god opplæring i den kristne tro, en plan som skjer i tett samarbeid 
med hjemmene.

Jeg som prest, er takknemlig for planen! Den sikrer bredde, slik at ikke de 
samme yndlingsfortellingene blir fortalt år etter år, men at barna får høre et 
mangfold av bibelfortellinger. Hvor mange bøker finnes det ikke blant annet 
om Noas ark? Det er ikke få! Men bibelen er mer enn bare Noas ark!

Å drive trosopplæring er et arbeid hvor en hele tiden må tenke på hvordan 
en kan nå frem til barna. En må være kreativ med tanke på hvordan bibelen 
presenteres om det skal være interessant nok, og spennende nok for at barna 
skal komme. Samlet sett er det mye spennende som skjer i lokalsamfunnet vårt, 
og her er kirka kun èn aktør blant mange.

Men kan en likevel sidestille kirkas aktiviteter og trosopplæring med fritidsakti-
viteter? Er ikke trosopplæring mer enn bare å skulle ha noe å finne på i fritida? 
Trosopplæring har med det som er det viktigste av alt! Nemlig å lære barna 
om Jesus.

Hver gang et barn blir døpt, får vi alle del i et hellig ansvar: Å hjelpe barnet å 
bruke Guds ord, så det kan leve og vokse i den kristne tro.  Det er et ansvar vi 
med stor fordel kan minne hverandre om, slik at neste generasjon går videre 
med det viktigste – Nemlig å kjenne Jesus.
 
AV 

Prestens hjørne:

Alle, alle vil vi ha med
Trosopplæring for alle, men hvordan?

 

4-åringene på besøk i Innset kirke
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Vil du si at fenomenet tilgivelse 
har hatt en spesiell betydning 
i ditt arbeid med mennesker? 

Ja. Umiddelbart tenker jeg at fe-
nomenet tilgivelse handler om å leve 
som hele mennesker med våre svake 
og sterke sider.  Fordi vi som men-
nesker alltid lever i relasjoner, er vi ut-
satt for å såre andre og bli selv såret. 
Å be om tilgivelse oppleves sjelden 
enkelt, men det frigjør oss og hjelper 
oss til å gå videre i livet. Det hindrer 
at uoppgjorte ting styrer livet vårt. Det 
er vel sjelden jeg har hatt en dypere 
samtale med noen uten at det har vist 
et mangfold av både  gode og kom-
pliserte relasjoner. Sterkt å lytte til 
livshistorier som nettopp har handlet 
om gjenopprettelse av brutte relasjo-
ner gjennom tilgivelse. 

Menighetsbladet har spurt Britt Karin Kvam om hennes erfaring som sjelesørger

Tilgivelsen som en del av livet
Foto: Britt Karin Kvam

I hvilken aldersgruppe tenker 
du at temaet har vært mest
aktuelt ?

Det er vel helst i voksen alder at 
tilgivelse som tema har vært mest 
aktuelt. Fra en er små barn lærer en 
hva ”unnskyld” betyr, et ord vi voksne 
bruker også. Tilgivelse som begrep er 
noe dypere, slik jeg ser det. Fra tidlig 
oppvekst til godt voksne liv har vi med 
oss historier som en i voksen alder 
kan kjenne et behov for å rydde i. I 
sjelesorgsammenheng har jeg sett at 
de store overgangene i livet har skapt 
dette behovet,for å reflektere over li-
vets mang relasjoner. Da er det gjer-
ne aktuelt med en tilgivelsesprosess 
både i forhold til en selv og andre.

Det er ofte først som voksen en får 
mot til å dele livshistorier som hand-
ler om dype krenkelser. De kan være 
både av psykisk og fysisk art. Da er 
ikke tilgivelsen en lett farbar vei. De 
3 T-ene som er viktige i alle sjelesorg-
samtaler, bør særlig være tilstede 
når en starter ryddearbeidet: Tillit, 
Trygghet og tid.

Har samtaler med ektepar 
vist at det er stort behov for 
å rydde gjennom å tilgi?

Det er vel ingen relasjon hvor en 
lever tettere enn i et samliv, og det er 
også der våre menneskelige sider på 
godt og vondt, er mest synlige. Det er 
nok ofte også overfor livsledsageren 
en lettest får ut frustrasjon.. Det er vel 
ikke ukjent at vi da kan såre selv den 
vi er mest glad i. At en da lever videre 
som om ingen ting har hendt, er sjel-
den fruktbart. Ektepar trenger å møte 
hverandre med ydmykhet og raushet 
og leve i ryddemodus gjennom å tilgi 
hverandre. 

Er tilgivelse da en kjapp og 
enkel løsning?.

En tilgivelsesprosess er sjelden 
en enkel og kjapp løsning på et re-
lasjonsproblem. Når det er snakk om 
tilgivelse, handler det om at noen 
har såret eller blitt såret. Det kreves 
alltid et ryddearbeid i forkant. Hvilket 
relasjonsproblem eller konflikt er det 
snakk om?  Er det et relasjonsproblem 
som har en likeverdighet i seg, eller 
er det snakk om at en opplever seg 
ydmyket eller herset med? Det er i ut-
gangspunktet alltid lettere å begynne 
en ryddeprosess og en tilgivelsespro-
sess der respekten og likeverdet mel-
lom to personer er tilstede. Mer kre-
vende er det i et asymmetrisk maktfor-
hold. Uansett må det for begge parter 
være et reelt ønske om å legge ting 
bak seg og gå videre. 

Hvordan vil du anbefale mennes-
ker som sliter i forhold til kolleger el-
ler familie å gå fram?  Det kommer 
selvsagt an på hvordan problemstil-
lingen er. Det er aldri farlig å være 
ærlig og sann hvis kjærligheten er 
tilstede. Å være ærlige på at vi er 
mennesker på godt og vondt, våge å 
vise sårbarhet, vise våre svake sider, 
gir den andre mot til å tørre å være 
seg selv også. Det blir rausheten som 
får råde, og da krever vi heller ikke at 
andre skal være perfekte. Da blir det 
faktisk enklere å tilgi hverandre også, 
og respektere hverandre. Og, kanskje 
til syvende sist ikke så lett å såre hver-
andre igjen.

Britt Karin Kvam
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Gi mulighet til 
nytt liv!
Det er høst. På bakken ser det døde løvet ut til å vinne i kampen 
mot det grønne. De flotte fargene endrer seg til ei brun smørje. 
Dette har vi umiddelbart lyst til å rydde unna. Vi har lyst til å fjer-
ne den vonde, uryddige smørja i livene våre og. Få det bort, ikke 
tenke mer på det. Overlevelsesinstinkt. Rastløst holder vi oss unna 
det ubehagelige. Æsj nei, det der vil jeg ikke prate mer om!

En hageekspert på NRK forteller hvordan vi skal stelle hagen om 
høsten. Mange vil få det stygge løvet bort. Men, sier han, det de 
faktisk gjør da, er å fjerne verdifull næring som gir gresset bedre 
mulighet til nytt liv… Altså: tilstedeværelse, nærhet, ikke skape 
avstand. Men  møte, innse, omfavne. Kanskje snakke om? Ikke så 
lett, men.

Det skal spesielle muskler til å bære over med andres svakhet og 
snakke om de vonde tingene. ”Tilgivelsesmuskler”. 

Selv om løvet råtner, og selv om det blir mørkere, har bevegelsen 
fra død til liv starta. Alt er ikke perfekt. Men kanskje kan løvets lo-
gikk gi oss mot til å møte oss selv og hverandre med forsoning og 
tid til fornyelse? Med håp om at det som har vært, kan bli med 
oss inn i framtida, som en del av oss og gi næring til nytt liv. Nye 
muligheter. Kjærlighet.

Forfatteren Richard Rohr oppsummerer Jesu forkynnelse under to 
stikkord: Tilgivelse og inkludering. Å tilgi virkeligheten for at den 
er som den er, og verden for at den ikke er perfekt.

A.L.L.
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Hva betyr ordet?

NÅDE
Gresk: charis, betyr godhet, 
velvilje fra en overordnet
mot en underordnet.
Guds godhet er vendt mot alle.Tit.2,11
Men kommer fram ved at Gud sender
sin sønn. Joh.1,17. Jesu måte å omgås 
mennesker på viser hva nåde er: 
at de som ikke får det til 
og ikke har noe å vise fram, 
blir tatt inn i Guds rike. Luk 19,1-10.

Quiz
1) Hvem er dette russebilde av? 
 Hvor gammel ble hun i år?

2)  Hvor mange runder varte den
 siste boksekampen med 
 Cecilie Brekkhus? 
3)  Hvilket symbol har første vinterdag på 
 primstaven?
4)  Hvilke to Rennebu-bedrifter var 
 representert på Dyrskun i Seljord?
5)  Hvem sa dette til kong David: 
 «Du er mannen!» 
6) Hva spiser marihøner? 
7) Hva er det spesielle med høstjevndøgn?
8) Hvem i Bibelen sa dette? ”Min datter er 
 nettop død; men kom og legg din hånd på 
 henne, så vil hun leve.” 
9) Ordtak. «Han er ikke den  
 ……………………i skuffa».
10) Hvilket dyr er Donald Duck?

Svar på quiz: 1)Rita Ottervik, 50 år. 2) 2 runder. 
3) En vott. 4) Rennebubjelken og Terrengen.
5) Natan. 6) De er rovdyr, og spiser for det 
meste bladlus. 7) Dag og natt er like lang.
8)Jairus. 9) skarpeste kniven. 10) En and.
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Trostanker

Tanker fra en utflytta Rennbygg 

Jesus er aldri lenger enn en bønn unna
Denne gangen er det Dagny Rise Laache som skriver til oss. Foto: Privat

Hvordan opplevde du å vokse opp her i 
bygda, Dagny? 
Jeg vokste opp på en gård nedi bygda, sammen med 
foreldre, besteforeldre og fire yngre brødre. Bodde i 
Rennebu fra 1964-1980. Da flytta jeg på hybel i Oppdal 
for å gå på Oppdal videregående skole.

Er det noe spesielt du savner fra tida her? 
Jeg kjenner mange trivelige folk i bygda- og savner dem. 
Synes at det generelt er et trivelig folkeferd. Ellers sav-
ner jeg naturen, skia og fjellet. Det er fantastisk natur i 
Rennebu. 

Hva har du gjort siden du flytta herfra? 
Siden jeg bodde i Rennebu har jeg tatt pedagogikk og 
kristendom grunnfag, og utdannet meg til fysioterapeut. 
Nå jobber jeg som privatpraktiserende fysioterapeut i 
Gjerdrum kommune. Sammen med mann og 4 barn bor 
jeg på gård på Jessheim i Ullensaker kommune. To av 
barna har flyttet ut. 

Hva er din mest religiøse opplevelse det 
siste året? 
Her må jeg ta fram et foredrag om lik-kledet i Torrino. 
Ikke noe annet objekt i verden er blitt så grundig utforsket 
vitenskapelig sett. Minst 30 fremragende vitenskapsmenn 
har forsket på dette tøystykket i over 3 år og dette eld-
gamle tøystykket med ett tredimensjonalt avtrykk av en 
korsfestet, pisket og tornekronet mann, viser seg å være 
særdeles tros-styrkende. Ingen av de som forsket på dette 
benkter at det var Jesu-likklede. Forskerne har ikke fun-
net noe som motsier de bibelske beretningene. Boken 
«Torino- kledet - der tro og vitenskap møtes» av Jostein 
Andreassen og Oddvar Søvik anbefales!  

Hva forbinder du med ordet tilgivelse? 
Med ordet tilgivelse forbinder jeg å innrømme/ bekjenne 
det man har gjort galt eller feil overfor Gud og medmen-
nesker. Tilgivelse må bli å legge det bak seg, og starte 
på nytt. Det greske ordet som i Bibelen er oversatt med 
tilgi; betyr bokstavelig :’’la fare, la gå, sende bort. Å gi 
avkall på det noen skylder en ved ikke å gjøre krav på 
det.”

Hvis du fikk en talerstol i Rennebu, 
hva ville du sagt oss?
Da ville jeg sagt at de to viktigste ordene i Bibelen for 
meg alltid har vært kjærligheten og nåden/tilgivelsen. 
Og at uansett hvor i livet vi er, så er Jesus aldri lenger 
enn en bønn unna. Jeg er takknemlig for at jeg fikk møte 
mennesker i Rennebu i oppveksten som fortalte meg om 
Guds kjærlighet, Jesus og tro. 
Det å tro er selvsagt ingen garanti for bare lykkelige da-
ger i livet, men en har noen å henvende seg til uansett 
hvordan dagene er. Jeg tenker at å tro, blir som å kaste 
seg utpå (dypt vann) og se om det som står i Bibelen hol-
der. Jeg opplever at løftene holder, og at det gir livet en 
dypere dimensjon med fred, glede og håp. Jeg vil si som 
Ole Paus: «Det begynner å bli ett liv dette her, det begyn-
ner å ligne en bønn.» Hele livet blir på en måte en bønn.
 
Med vennlig hilsen
Dagny Rise Laache
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Fredag – lørdag 1. oktober samla store deler 
av barnekoret Soul Children seg til leirdøgn på 
Stølen. Spennende var det for alle å overnatte 
på rom ilag, særlig for dem som aldri hadde 
vært på leir før. 

Leiren åpna med fin kveldsmat før øving i den flotte 
salen. Det ble Lollipop-is i pausen, og dagen ble avrunda 
med samling i pysjen rundt levende lys i korsform og stille 
samling om Astrids forklaring av begrepet velsignelse.

Lørdag var det opp til frokost kl 8. Etter en del øving 
av nye sanger med tema nestekjærlighet, var det godt 
med lunsj før utetid og leik. Leiren ble avslutta med mid-
dag og flott minikonsert for foreldre og besteforeldre kl 
16. Koret teller nå ca 20 deltakere som lærer sanger i 
rekordfart og synger av hjertens lyst. Alle så ut til å sette 
pris på de gode opplevelsene og fellesskapet som et slikt 
leirdøgn gir.

Soul Children sang av hjertens lyst på Imi Stølen!
Tekst: Anne Lise Landrø    Foto: Beate Dullum

Rennebu Soul Children

«ALPHA-kurs»
på Frivillighetssentralen

Se mer på hjemmesida: alpha-kurs.no

Alpha tar for seg  et tema hver gang 
  1. nov:           Hvem er Jesus?
15. nov:           Hvorfor døde Jesus?
29. nov:           Hvordan kan vi tro?
13. des:           Hvorfor og hvordan kan jeg be?
Fortsetter med 9 kurskvelder på nyåret.
Kveldene starter kl 19.30 med et hyggelig måltid. 
Deretter en innledning over tema og gruppesamtale.
 
Alphakurs har også tidligere vært arrangert
på Berkåk.
Flere kristne organisasjoner sammen med kirka, 
støtter opp om dette tiltaket.
Spørsmål om kurset og påmelding skjer til 
Karin Bakk tlf 907 83 247 eller 
Kjell Nakken  920 47 252.

NLM 125 år i 2016!
Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM) feirer 
125 årsjubileum i år. Det har vært feira mange 
plasser utover landet, bla.annet med en stor jubi-
leumsfest i Oslo Konserthus på juni.  Også  NLM 
foreninga i Rennebu ønsker å markere jubileet. 
Onsdag 16. november blir det feiring i Hoelsmo 
bedehus kl. 19.30. 
Else Marie Ledal blir med som taler. Ryssan fra 
Oppdal synger. Litt historikk blir det og.

Else Marie Ledal skal også ha møte i Hoelsmo 
bedehus tirsdag 15.nov. kl. 19.30 og på Innset 
bedehus torsdag 17. nov. også det kl.19.30. 
Denne kvelden markerer vi at det er 115 år siden 
Misjonsforeninga på Innset ble startet.

Velkommen til disse samværene! 
Misjonssambandet
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Du gav meg, Gud, 
eit liv i denne verd
Nr 722 i den nye salmeboka, har tekst av Arve 
Brunvoll og melodi av Egil Hovland

Du gav meg, Gud, eit liv i denne verd,
Her har du lagt eit verk i mine hender.
Å Herre, lat meg i mi kvardagsgjerd
få sjå eit kall som du i nåde sender!
Så eg kan gå med frimod til min dag
og tene i din skapnings arbeidslag.

Eg står så ofte rådlaus, Gud, og spør
om meining i den gjerning eg lyt gjere.
Og stundom kan ho kjennast som ei bør
eg vantar mot og styrke til å here.
Men seier du mitt arbeid har eit mål,
då er eg nøgd og gjer det glad med tål.

Du skapte oss, du veit den samanheng 
som du har sett imellom stort og lite.
Legg i mi hug den kjærleik som eg treng,
og hjelp meg så eg viljen din kan vite!
Gud lat meg høyre at du kallar meg
ein trugen tenar som har æra deg!

Om ikkje alle får ein arbeidsdag
med gjerningar for tanke og for hender,
så har du sett oss i di verd i lag,
eit samfunn med eit mål din kjærleik kjenner,
den kjærleik som står fast til evig tid,
du Gud, som var og er, og som skal bli.

Denne gangen er det Marit Flå som har valgt 
‘sin salme’.
Hun forteller, at hun har stor glede av å lese 
salmer. Om hun ikke kjenner melodiene, 
kan det gi stor oppbyggelse å fordype seg i 
tekstene. Hun vil oppfordre andre til å gjøre 
det samme. Og hun anbefaler: - mangler du 
gave til noen, så gi dem ei salmebok! 
Vi takker Marit for tipset og for denne vakre 
salmen.

Et sommerminne

Setermesse på 
Dereksvangen 21. august
Tekst: Eldrid Jakobsen Eithun    Foto: Jan Lien 

Kvikne og Innset har den gode tradisjonen at de hver sommer har 
felles setermesse. Den holdes annet hvert år i de to bygdene. Denne 
gangen var det Kvikne sin tur. Ingeborg og Arne Ingvar Nymoen stilte 
gjestfritt setra si til disposisjon. I overskyet, men godt vær, gikk turen 
til Dereksvangen i Falningsdalen. Setermessa var ved vikarprest Nils 
Kåre Erlimo. Det sentrale i gudstjenesten var barnedåp og dagens tekst 
for vingårdssøndagen. Erlimo holdt en gripende preken om hvordan 
Gud lønner sine tjenere helt forskjellig fra hvordan menneskene gjør 
det.

Det var trekkspillmusikk til sangene. Til slutt var det kirkekaffe med 
mye godt og tid for samtaler med hverandre.

Vikarprest Kåre Erlimo og dåpsfølge rundt
Hallgeir og Sylvia Stokke sitt barnebarn.

Ingeborg og Arne Ingvar Nymoen sin seter.
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Utvidinga av Rennebu kyrkjegard har gitt kommunen eit 
nytt element, ein namna minnelund. Ein namna minne-
lund er graver i eit felt med felles minnesmerke kor det er 
mogleg å setje opp namn, fødselsdato og dødsdato på 
den gravlagte. Gravplassforvaltninga vil sørgje for plan-
ting og stell. Det er likevel mogleg for pårørande å setje 
avskorne blomar og batterilys ved steinen. Graver i ein 
minnelund kan ein feste på lik linje som ei vanleg grav 
etter at fredningstida på 20 år er ferdig.
Minnelunden ved Rennebu er ein liggjande granittstein 
kor ei namneplate vil festast på. Det er i fyrste omgang 
sett av 18 urnegraver ved minnelunden. Urnegravene er i 
nærleiken av steinen.
Minnelund kan kanskje verke framandt her i kommunen, 
men det vil truleg bli meir etterspurt etter kvart. Det er eit 
godt alternativ til ei tradisjonell grav med eigen grastein.
 
Kyrkjeverjen

Rennebu kirkelige fellesråd

Minnelund ved Rennebu
kyrkje og kyrkjegard 

Kyrkjegardane våre ligg som flotte parkanlegg rundt kyr-
kjene. Gravsteinane er til minne etter dei som er døde 
og har sine særpreg alt etter kva alder dei har eller kva 
pårørande har hatt ynskje om. Det er difor det heiter grav-
minne på fagspråket og ikkje gravstein. Det er ein eigen 
industri dette med å produsere gravminne. Det finst man-
ge ulike firma som lagar steinar, både ut frå prototypar, 
men og ut frå teikningar kunden kjem med. Eit gravminne 
kan maksimalt vege 300 kg og vere 150 cm høgt, 85 
cm breidt og 60 cm tjukt. Kyrkjeverjen har ei liste med 
oversikt over dei fleste firma som har nedslagsfelt i Sør-
Trøndelag og Møre. Samtidig har vi leveransar frå firma 
som ligg langt unna. Desse har gjerne kontaktpersonar i 
området som hjelper til med oppsetting. 

Eit gravminne er pårørande sin eigedel. Den dagen då 
grava ikkje skal festast meir, må gravminne bort. Det er 
ikkje alltid like enkelt å vite kva ein skal gjere med ein 
slik stein. Det er restriksjonar til bruk av denne, og ofte er 
beste løysinga å få steinen sanert. Det gjer til dømes ein 
entreprenør. Gravplassdrifta v/kyrkjeverjen tilbyr difor at 
festar betaler kr. 500 dersom pårørande ynskjer at kyrkje-
gardsarbeidaren skal fjerne steinen og få den bort. Det 
som då skjer, er at steinen fyrst blir lagra i nærleiken av 
kyrkjegarden ei tid, gjerne eit år eller to. Når det er man-
ge nok steinar, blir desse køyrt bort og sanert. Årsaken til 
at vi må ta betaling er at vi ikkje har ustyr til dette sjølv om 
må betale andre for arbeidet. 

Minnefondet: 
Minnefondet var tidlegare organisert med ein felles bank-
konto og så blei midlane fordelt ut til kvart sokn. Grunna 
enklare organiseringsbehov har kvart menighetsråd no 
sitt eige kontonummer for minnefondpengar. 
Rennebu sokn: 4260 72 79939
Innset sokn: 4227 09 20106
Berkåk sokn: 4260 72 22562

Ny nettside: 
Den norske kyrkja v/sentraladministrasjonen i Oslo har 
i lang tid ynskt felles mal for heimesider til kyrkjeråd, bi-
skop, fellesråd og kyrkjelydar. Det held på å bli slik no, 
og Rennebu kirkelige fellesråd er med. 
Det betyr ny adresse til heimesida vår: 
www.kirken.no/rennebu 
Alt er ikkje på plass enno, men de finn mykje nyttig like-
vel. Sida er og tilpassa formatet nettbrett og mobil. 

Kyrkjeverjen

Steinindustri – 
gravminne: 

Døgnvakt: 7288 Soknedal
mobil 414 52 610 Epost: stobb@gauldalen.no

Vi ønsker å bidra til en verdig gravferd



9Rennebu Menighetsblad  5 - 2016

Takk

Hjertelig takk til menighet, slekt og 
venner for hilsener, gaver, blomster 
og gode ord på dagene våre i juli. 
Vi er veldig glad for alle gode ven-
ner vi har.
Else og Jon
 
Hjertelig takk for all vennlig delta-
gelse, blomsterhilsener og minne-
gave til Rennebu helsesenter i anled-
ning Sigrunn Skamfers bortgang og 
begravelse.  
Familien

Takk for oppmerksomheten på 
min 80-årsdag, og takk til Rennebu 
menighet for boka som eg fekk.
Ingebrigt O. Rokkones

Takk for gåver og helsingar i 
anledning min 70-årsdag! Takk og 
til diakoniutvalet for boka eg fekk.
Arnfinn Engen
 
Takk for all vennlig deltagelse ved 
Randi Loes bortgang.
Takk for pengegaven til Rennebu 
minnefond.
Kjell Erik, Dag Magne, Bjørn Egil og 
Finn Roar m/familier

En hjertelig takk for pengegaven 
som ble gitt til Hjemmesykepleien og 
Hjemmehjelpa i Rennebu i forbindel-
se med begravelse til Sigrid Arnolda 
Ramlo.         
Hjemmesykepleien v/leder 
Wenche Teigen      

Takk for gaver og hilsninger på 
85-årsdagen min. Takk til Berkåk 
menighet for boka jeg fikk.
Jorunn Paulsen                                  
                        
Takk til Rennebu menighet for boka 
jeg fikk på dagen min.
Torleif Sæther
 
Jeg ønsker ingen oppmerksomhet på 
dagen.
Vennlig hilsen Marit Uv

Hjarteleg takk til Rennebu menighet 
for boka eg fekk på dagen min.
Olav Uv

På vingene med Mjuklia
Foto: Margrethe Korvall

På Mjuklistevnet i mai var det postløp. Vinneren vant en 
sponset tur med fly over Rennebu. Her ser vi Margrethe 
Korvall og Odd Asbjørn Nyberg klar for lufteturen. Været 
var vakkert og passasjeren frydet seg. Vinkende tilskuere 
kunne observeres, blant annet ved skolen på Voll. 

A.L.L.

Vil du på leir i Mjuklia 
i høst? Gratis?
Vil du på leir i Mjuklia i høst? Gratis?
Rennebu menigheter ønsker at barn og 
unge mellom 0-18 år får mulighet til å opp-
leve leirlivet. I Rennebu er vi heldig å ha 
Mjuklia, og i høst er det to leirer som gjerne 
vil ha deltakere. Leirene er gratis for dere i 
Rennebu.
 
Du kan ta kontakt med menighetskontoret 
(tlf: 72 40 23 50) som vil gi mer orientering 
og hjelp til å melde seg på. 
To leirer står nå for tur. 
 
• Høstleir  4.-6. november for  
 2.-5. klassinger 
• Adventsleir  for alle 
 25.-27. november. 
 En leir der også voksne kan 
 være med. 
 
Program for leirene i 2017 vil bli kunngjort 
når det foreligger. (Leirene i 2017 vil bli 
godt sponset og kanskje gratis avhengig av 
antall som melder seg.)
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Møteplassen
Bønnesamlinger i Berkåk menighetshus
Du er velkommen til bønnesamlingene hver 
mandag kl 19.30.
Om du ønsker at vi skal be for noen eller noe kan du bare 
ta kontakt, tlf 482 92 854 eller sende anonymt brev til 
Rennebu Kirkelige Fellesråd, Kjerkveien 5, 7391 Rennebu 
og merke konvolutten «Bønn»

Middagsstunden, Hoelsmoen
1. november, 3. januar
 
Yngres/Søndagsskolen kl. 17.30 – 19.30 
på Misjonshuset, Voll
24. okt, 7. nov, 21. nov, 5. des.,  
29. des. kl 11: Juletrefest i Hoelsmoen bedehus. 
Yngres ansv.
 
Blåveisen kor og hobby,  mandag 
kl. 17.30 – 19.00 på bedehuset, Innset.
31. oktober og  14. november
 
NUFR, hver fredag i Hoelsmoen 
kl. 19.30 – 23.00
Se Facebook og plakater for samlinger. Kristin Hellstrøm, 
leder i NUFR, er med som miljøarbeider første fredag i 
hver måned.
 
Rennebu Musikklag
Onsdager i Hoelsmoen kl. 19.30
 
Normisjons- og NLM-samlinger:
27.10  Bønnemøte i Hoelsmoen kl 20.30
29.10  Aktivitetsdag i Normisjon/Soul Children med 
 bl.a misjonsløp. Frivilligsentralen kl 11.00
06.11  Familiefest m/Søndagsskolen/Yngres 
 Oddbjørn Stjern deltar. 
 Misjonshuset (Voll) kl. 11.00
10.11  Bønnemøte i Hoelsmoen kl. 20.30
15.-17.11 Møter m/Else Marie Ledal Hoelsmoen/Innset kl. 
19.30
20.11  Familiemøte Innset bedehus kl.11.00
20.11  Når vi kommer sammen Hoelsmoen kl. 20.00
24.11  Bønnemøte i Hoelsmoen kl. 20.30
01.12  Bønnemøte i Hoelsmoen kl. 20.30
2.-3.12  Julemesse i Hoelsmoen
08.12  Normisjonsmøte på Menighetshuset (Berkåk) 
 kl. 20.00, Inger Brit Rødberg deltar
09.12  Grøtkveld hos Kjellfrid og Per Arild kl. 19.30
15.12  Bønnemøte i Hoelsmoen kl. 20.30
18.12  Familiemøte i Innset bedehus kl. 11.00
22.12  Bønnemøte i Hoelsmoen kl. 20.30

Berkåk kirke, 29 og 30. november: 
Vi samles til bønn for Den Norske Kirke.             
Velkommen! For mer opplysninger ring 482 92 854

BABYSANG    
Vi samles på frivilligsentralen:
03.11      17.11      01.12
Små barn og foreldre er velkommen til sangstund og 
treff med servering av vafler og frukt☺
Arr: Menighetene i Rennebu i samarbeid med frivilligsen-
tralen
Ledere: Kjersti Kvam og Toril Kvam-Kiplesund

Vi øver hver andre tirsdag i menighets-
huset på Berkåk kl 17.30-19.00.
Øvingsdatoer: 1/11, 15/11, 29/11 og 13/12
Koret er for barn/ungdom fra 1.-10. klasse. 
Dirigent: Beate Dullum.
Kontaktpersoner: Kjersti (469 59 544) og 
Anne Lise (454 29 691).
Vi ønsker nye og gamle sangere hjertelig velkommen!

Har du lyst på god og rimeleg middag?
MIDDAGSKAFÈ 
i fargerikt fellesskap

Berkåk menighetshus
14. november (siste før jul) kl.16.30 – 18.00.
Middag – kort bibelforteljing
Middagspris: 30 kr per person. 
Makspris for familiar: 60 kr.
Kontant betaling.

 

Pizzakveld
på Menighetshuset 
10. november kl. 19

• Åresalg
• Sang og musikk ved Herborg og Rune Skjolden
• Salg av pizza, kaffe og kaker
 
Hjertelig velkommen til en trivelig kveld!
Arr: Styret i Berkåk menighetshus
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Søndag 30.10.2016
Bots og bønnedag  Luk 15.11-32
INGEN GUDSTJENESTER
 
Søndag 06.11.2016
Allehelgensdag       Joh 1.16-17
INNSET KIRKE kl 11.00    Minnegudstj ved Anette Vognild 
Nattverd Takkoffer til rådet for psykisk helse
NERSKOGEN KAPELL kl 20.00  Minnegudstj ved Anette 
Vognild Nattverd Takkoffer til menighetens eget arbeid
 
Søndag 13.11.2016
26 søndag i treenighet       Luk 13.10-17
IMI LEIRSTED kl 12.00      Gudstjeneste ved konfirmantleir 
Åpen gudstjeneste også for andre
 
Søndag 20.11.2016
Domssøndag / Kristi kongedag    Joh 9.39-41
INGEN GUDSTJENESTER
 
Søndag 27.11.2016
1 søndag i advent    Matt 21.1-11
INNSET KIRKE KL 15.00  Lysmesse ved Anette Vognild og 
konfirmantene. Takkoffer til «Lys til verden»  Fakkeltog til sam-
funnshuset etter gudstjenesten, julegrantenning
 

Gudstjenester
BERKÅK KIRKE KL 17.00 Lysmesse ved Anette 
Vognild og konfirmantene. Takkoffer til «Lys til verden»  
Fakkeltog til torget etter gudstjenesten, julegrantenning
 
Søndag 04.12.2016
2 søndag i advent    Joh 14.1-4
BERKÅK KIRKE kl 11.00   Familiegudstjeneste med «Lys 
våken». Takkoffer til «Rådet for psykisk helse»  Kirkekaffe
RENNEBU KIRKE kl 20.00  Lysmesse ved Anette Vognild 
og konfirmantene Takkoffer til IKO
 
Søndag 11.12.2016
3 søndag i advent    Matt 11.2-11
FREDHEIM FORSAMLINGSHUS kl 11.00 Høymesse ved 
Anette Vognild Takkoffer til menighetens eget arbeid 
Kirkekaffe
 
Søndag 18.12.2016
4 søndag i advent    Luk 1.46-55
INGEN GUDSTJENESTER

Kirkeskyss til gudstjenestene: 
Innset: Sigrunn Joramo, tlf: 936 50 955
Rennebu: Kjellfrid Torsen, tlf: 993 71 086
Berkåk: Brit B. Gustafsson, tlf: 482 92 854
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Normisjon Rennebu arrangerer: 

AKTIVITETSDAG 
sammen med  Rennbu Soul Children 
lørdag 26. oktober fra kl. 11 - 14 
på frivillighetssentralen og torget. 

Normisjon Rennebu er en kulturformidler for alle 
aldersgrupper fra de minste til de eldste. Derfor passer 
dette fint inn i kulturuka.
-  presentasjon av normisjonsarbeidet via videosnutter 
 og bilder lokalt og globalt inne på frivillighetssentralen. 
-  lykkehjul og salg av vafler.
-  Kl 12 minikonsert av Rennebu Soul Children på torget 
-  Kl 12.30 arrangeres sponsorløp med soulchildrenbarna 
 og de som ellers ønsker å være med.

Flere andre aktiviteter
Inntektene både fra sponsorløpet og vaffelsalg bl.a går til 
barn som ikke har råd til å gå på skole i Equador.

Konglevegen 4,
7340 Oppdal 
E-post: post@orbb.no

www.orbb.no

Døgnåpen telefon: 

72 42 36 35

Tilgivelsesopplevelse
Mor prater med 5 åringen på senga. 
De har lest om en kar som fikk tilgivelse.
Mor spør: - Har du bedt om tilgivelse noen 
gang, du? - Ja. Først var det som kald gråstein. 
men etterpå ble det som varm vaniljesaus

Oppussing av gravstener
og bestilling av nye

Kontakt Spiren tlf. 72 42 74 45
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Returadresse:
Kjerkveien 5,

7391 Rennebu

www.rennebu.kirken.no

Konfirmantjubilanter
Rennebu 
50-årsjubilantar
fra venstre:1. Anette prest, 2. Johan 
Olav Nybro, 3. Ola Hårstad, 
4. Arnt Ove Krovoll, 5. Ivar Bakk, 
6. Per Magne Hoset, 7. Hanna 
Sofie (Ramstad) Haugan, 8. Kari 
Ingeborg (Grøtte) Sandhaugen, 
9. Jostein Aas, 10. Thor Olav Uv, 
11. Oddvar Voll, 12. Odd Voll, 
13. Sivert Uvsløkk. 

Innset  
50- og 51-årsjubilantar
60- og 61-årsjubilantar
fra venstre: 1. Mikael Idar 
Kleffelgård (61), 2. Ola Botnan 
(60), 3. Kjell Torvald Innset (51), 
4. Anne Lise (Flotten) Kleffelgård 
(51), 5. Inger Johanne Moen (51), 
6. Solveig Johanne (Lien) Træthaug 
(50), 7. Else (Krokhaug) Elven 
(60 i rullestol), 8. Sigrund (Eithun) 
Halgunset (50), 9. Bjarne Eithun 
(50), 10. Anfinn Eithun (61), 
11. Ole Torbjørn Orkelbog (61), 
12. Inge Kolbjørn Sigstad (61) og 
13. Anette prest. Tallene i parantes 
er hvilket kull de hører til.

Berkåk 
50-årsjubilantar
fra venstre: 1. John Olav Halgunset, 
2. Arne Almskår, 3. Randveig 
Johanne Paulsen, 4. Anne Marie 
(Faksnes) Nyhus, 5. Eldbjørg 
(Halgunset) Røskaft, 6. Anny 
Marie (Rognøy) Knutsen, 7. Else 
Annfrid (Granheim) Lien, 8. Ellinor 
(Vangseng) Mogseth, 9. Martin 
Ytterhus, 10. Knut Romsås.

Foto: Ludvik Killingberg


